ZIPPTORK® – Trasduttore di coppia dinamico wireless
Coppia da 0,5 a 2500 Nm
Utensili Pag. 2/3
ZippTork è un trasduttore di coppia dinamico wireless, resistente agli urti, applicabile a utensili a Impulsi ed a
Trazione continua.
Può essere utilizzato sia in linea di montaggio che in laboratorio.
Misura la coppia, l’angolo e gli impulsi.
A differenza dei trasduttori tradizionali,  ZippTork permette di verificare la coppia di serraggio applicata

MODELLO
COPPIA
STATICA
COPPIA
DINAMICA
COPPIA
MINIMA
ATTACCO
utensile
ATTACCO
uscita
DIMENSIONI
Ø X l (mm)
PESO
Kg
TTES-20-FS3MS3 20 14 2 3/8" 3/8" 45×83 0,18
TTES-50-FS3MS3 50 35 5 3/8" 3/8" 45×83 0,2
TTES-100-FS3MS4 100 70 10 3/8" 1/2" 45×89 0,21
TTES-180-FS4MS4 180 126 18 1/2" 1/2" 45×97 0,26
TTES-250-FS4MS4 250 175 25 1/2" 1/2" 45×97 0,3
TTES-500-FS4MS6  500 350 50 1/2" 3/4" 60×106 0,55
TTES-1000-FS8MS8 1000 700 100 1" 1" 60×127 0,85
TTES-1500-FS8MS8 1500 1050 150 1" 1" 60×134 0,95
TTES-2000-FS8MS12 2000 1400 200 1" 1-1/2" 60×143 1,14
TTES-2500-FS12MS12 2500 1750 250 1-1/2" 1-1/2" 60×163 1,5
Per il dettaglio completo:
Utensili Pag. 3/3
TTAS
MODELLO
RANGE
DI
COPPIA
Nm
ATTACCO
utensile
ATTACCO
uscita
DIMENSIONI
Ø X l (mm)
PESO
Kg
TTAS-20-FS3MS3 2 – 20 3/8" 3/8" 45×83 0,18
TTAS-50-FS3MS3 5 – 50 3/8" 3/8" 45×83 0,2
TTAS-100-FS3MS4 10 – 100 3/8" 1/2" 45×89 0,21
TTAS-180-FS4MS4 18 – 180 1/2" 1/2" 45×97 0,26
TTAS-250-FS4MS6 25 – 250 1/2" 3/4" 45×104 0,35
TTAS-500-FS6MS6 50 – 500 3/4" 3/4" 60×113 0,55
TTAS-1000-FS8MS8
100 –
1000
1" 1" 60×127 0,85